ỦY BAN NHÂN DÂN
           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH QUẢNG BÌNH

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /QĐ-UBND

        Quảng Bình, ngày       tháng     năm 2020
QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 35/2019/QĐ-UBND ngày 11/11/2019 của UBND tỉnh ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng tỉnh Quảng Bình;

Xét đề nghị của Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Việt Nam - Chi nhánh Quảng Bình tại Tờ trình số 93/TTr-QUB.THNS ngày 14/02/2020 và Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình số 103/TTr-BTĐKT ngày 19/02/2020,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 02 cá nhân sau:
1. Ông Đinh Quang Hiếu, Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh Quảng Bình;
2. Bà Hoàng Thị Từ Như, Phó trưởng phòng Tổng hợp - Nhân sự và Kiểm soát nội bộ, Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh Quảng Bình.
Đã có thành tích xuất sắc trong công tác năm 2019.
Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh Quảng Bình, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
 Nơi nhận:                                                                                            CHỦ TỊCH
- Như Điều 2;
- Lưu: VT, NC.
                                                                                                  Trần Công Thuật